ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAIJDE
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" SS-PE005/2024

A SECRETRIA DE SAÚDE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 25 de
abril 	de 	2024, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.m2atecnologia.corn.br/,  PREGÃO n° ss-
PEOO5/2024. Objeto: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES ODONTOLÓGICOS E DIVERSOS, COM
VISTA A EQUIPAR E QUALIFICAR AS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE DESENVOLVIDOS NO AMl3ITO
DA ATENÇÃO BÁSICA ATRAVÉS DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICJPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia. com. br/
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 10 de
abril de 2024.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MARTINS -
Pregoeira

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:3424171D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 11/04/2024. Edição 3436
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

8

E

h
- 	---

cm co
D0 4 €O'I.

00> fl
w ai O Q9 .- -

o

Z
4

o
o
Lfl
o

CD

o
O
o çu
o

Til o
-ccc co

lu
C3

Le
ss
a

e
n
v
o
lv

eu

-- O

ccc
O)
O)
co

co
cc)
a)

ch
ef

e
d
e
  P
ol
íc
ia
  C
iv

i l
 d
o
Ri

o
Ri
 -

co

N
a

ba

nc
ad
a

co
m
o
  e
nv
ol

vi
d
o
  n
o
  c
ri
m
e
  o
  e
x

va
ld
o
  B
ar
bo

sa
.

ou

C
O
M

o

cc-

o

m
in

is
tr
o

ar
Ia

in
e
nt
a

e
a

A
1
e
a
nd

re

d
e

co
€

Q —
-3

O E 	co

cr,_ O. 	co -
E 	- :

E

-
E

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 11

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: ww.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https-,//novarussas,ce.gov.br/licitacaoiista.php?id=1091

 EI Ir C..

1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PE005/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE00512024
A SECRETRIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia
25 de abril de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/. PREGAO no ss-
PEO05/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES ODONTOLÓGICOS E
DIVERSOS, COM VISTA A EQUIPAR E QUALIFICAR AS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE
DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DA ATENÇÃO BÁSICA ATRAVES DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://com  pras. m2atecnologia.com. br/ -

,\ http:/llicitacoes.tce.ce.govbr, www.novarussas.ce.gov,br/licitacao.php . Informações pelo telefone: (88)
3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE,
10 de abril de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SS-PE00512024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-.//novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1091.

Nova Russas/Ce. 11 de Abril de 2024.

Heloisa Rejane Veras de Sousa
Secretaria de Saúde Saúde

aLicitacão
	 Página(s) 1 de 1